
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu I Rekreacji – 

z dnia 08 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia II Konkursu na Sponsora Tytularnego  

Hali Sportowo – Widowiskowej w Nowej Soli. 

 

Na podstawie § 7  ust. 1 i 4 i  § 8 pkt.2 i 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam II konkurs na wybór sponsora tytularnego Hali Sportowo - 
Widowiskowej w Nowej Soli przy ul. Zjednoczenia 21.  

2. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Powołuję  Komisję Konkursową w składzie: 

1) Łukasz Młynarczyk – Kierownik Hali – Przewodniczący Komisji 
2) Karina Jarosz -  Wiceprezydent Nowej Soli 
3) Marcin Kula – Kierownik ds. organizacji Imprez  
 
4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Hali Sportowo – 
Widowiskowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Soli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-08-08T13:23:07+0200




